
Dimensiones	 Alto

	 	 Profundidad	

	 	 Ancho

Potencia	por	elemento	∆T	=	50º

mm

mm

mm

W

2 Columnas 3 Columnas

600	

100

50															

52,8

60-2

750	

100										

50	

65,1

75-2

450	

160

50	

57,1

45-3

600

160

50	

74

60-3 

750

160

50	

91,4

75-3

900	

160

50	

109,9

90-3

Radiador de acero 
por elementos
Diseño en dos y tres columnas para 
que consigas una climatización 
perfecta en función de las 
exigencias de tu hogar.

Máximo	rendimiento

2C - 3C

12


